
                            

REA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N°   59   DEL   12 /03/2025

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE 
DELLA SOCIETA’ “BLANCO PESCA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 288019

                 

                                                                    IL CONSERVATORE

                 

       Vista  la PEC registrata al protocollo camerale n. 5312 del 07/03/2025, con la quale l’Agenzia 

Nazionale per l’amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati alla criminalità organizzata, ha 

nominato come coadiutore il Dott. Natale Costanzo della  società in oggetto;

                   Rilevato che con DECRETO N.60/13 R.D. - N.143/08 + 71/09 + 252/10 R.G.S.S., 

EMESSO DAL  TRIBUNALE DI CATANIA - MISURE PREVENZIONE - IRREVOCABILE IN 

DATA  16/05/2019  E'  STATA  DISPOSTA  LA  CONFISCA  DELLE  QUOTE  SOCIALI  E 

DELL’INTERO COMPENDIO AZIENDALE.

                                                                       DETERMINA

di annullare la cancellazione d’ufficio, disposta con determinazione del Conservatore n. 238 del 06 

ottobre 2023, della società:

“BLANCO PESCA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 288019

Di  pubblicare  la  presente  determinazione  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione 
Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti 
Conservatore del Registro delle Imprese. 

 
                     IL CONSERVATORE

                                                                                                                      Dott. Rosario Condorelli

1

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 65   del     12/03/2025 
_________________


